

# **MTSH Holding ApS**

Skødstrupbakken 41, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 39 21 04 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

Mette Skov Holm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MTSH Holding ApS Skødstrupbakken 41 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 39 21 04 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Skov Holm, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.171 kr. mod -24.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192.177 kr. mod 31.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.171</b>	<b>-24.705</b>
Andre finansielle indtægter	-172.165	72.265
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.841</u>	<u>-7.404</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-192.177</b>	<b>40.156</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.338</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-192.177</u></b>	<b><u>31.818</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-692.177</u>	<u>-25.382</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-192.177</u></b>	<b><u>31.818</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.255.683	1.451.150
Værdipapirer i alt	1.255.683	1.451.150
Likvide beholdninger	313.679	367.086
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.569.362</b>	<b>1.818.236</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.569.362</b>	<b>1.818.236</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.010.521	1.702.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.560.521</b>	<b>1.809.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	8.338
Anden gæld	8.841	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.841	8.338
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.841</b>	<b>8.338</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.569.362</b>	<b>1.818.236</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.728.080	56.500	1.834.580
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.382	57.200	31.818
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.702.698	57.200	1.809.898
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-692.177	500.000	-192.177
	<b>50.000</b>	<b>1.010.521</b>	<b>500.000</b>	<b>1.560.521</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.841</u>	<u>7.404</u>
	<u><b>1.841</b></u>	<u><b>7.404</b></u>
